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den Del af Købesummen, der betales kontant, at erlægge til 
Panthaveren og den af Køberen til Ejeren udstedte Obligation 
at overgive Panthaveren til Haandpant, alt i det Omfang, som 
udkræves til Panthaverens Fyldestgørelse. Naar Forholdet til 
Panthaveren er berigtiget paa. denne Maade, udgaar Ejen- 
dommen af Pantet, og Panthaveren har paa Forlangende at 
forsyne sin Obligation med Paategning herom samt at. lade 
denne Paategning tinglæse paa Køberens Regning. Har flere. , 
Pant i Ejendommen, sker Afbetalingen og Obligationens Over- 
levering til Haandpant i Prioriteternes Rækkefølge. Efter- 
panthaverens Ret sikres ved Paategning paa Obligationen. 
홢 Naar en Ejendom i Henhold til denne Lov overdrages til 
Selveie, bliver der til Købekontrakt eller Skøde at benytte 
stemplet Papir til Takst 1 Kr. De nys omhandlede Pante- 
obligationer udstedes paa ustemplet Papir. Tinglæsningsge- 
byrer og alle andre Afgifter til det offentlige bortfalder. Der- 
imod bliver der ved den første Overdragelse til Selveje at' 
enhver Ejendom, over hvilken der er foretaget Vurdering efter 
denne Lovs Regler, at betale et ekstraordinært Retsgebyr af 2 
pro mille af Købesummen. 홢 For hver Amtsraadskreds, hvori 
der findes Ejendomme, paa hvilke denne Lov kan komme 
til Anvendelse, nedsættes der en - Afløsning s/KMMMMSSMM, be- 
staaende af 3 Medlemmer. Formanden udnævnes af Land- 
brugsministeren. Af de 2 andre Medlemmer vælges det ene 
af Godsejerne og det andet af Fæsterne i vedkommende Amts- 
raadskreds. Findes der indenfor Amtsraadskredsen baade 
Gaarde og Huse, paa hvilke Loven kan komme til Anvendelse, 
vælger Gaardfæsterne 1 Medlem og Brugerne af Husene 1 
Medlem til at deltage i Behandlingen af Sager vedrørende hen- 
holdsvis Gaardene og Husene. For hvert af Kommissionens 
Medlemmer vælges der efter samme Regler en Stedfortræder. 
Ingen kan beskikkes til Kommissionsmedlem eller Stedfortræd er, 
der er Ejer eller Bruger af en Ejendom, paa hvilken denne 
Lov kan finde Anvendelse. 홢 Kommissionsmedlemmerne og 
deres Stedfortrædere maa ikke være indbyrdes beslægtede 
eller besvogrede saa nær som i den op- og nedstigende Linie 
eller i den lige Sidelinies første Grad. lij heller kan nogen 
af dem fungere, naar han paa tilsvarende Maade er beslægtet 
eller besvogret med en af Parterne. Kommissionsmedlemmerne 
og deres Stedfortrædere har til Landbrugsministeren at ind- 
give en skriftlig Forsikring om, at de med Upartiskhed og 
Samvittighedsfuldhed vil udføre det dem overdragne Hverv. 홢 
Anøsningsko mmissionens Medlemmer oppebærer 10 Kr. i 
Dagpenge samt Befordringsgodtgørelse af 1 Kr. pr. løbende 5 
Kilometer eller 2den Klasses Jernbanetakst, hvor Jernbane 
kan benyttes. Som Vederlag for Yurderingsforretningens Ud- 
førelse tilkommer der Formanden en Godtgørelse af 50 Øre 
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